
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2021 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235, art.236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn.zm) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXIII/162/2020 Rady Gminy Lelis z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 164 800,00 zł 
Plan dochodów ogółem wynosi 57 190 559,11 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie             51 865 430,59 zł 

b) majątkowe w kwocie         5 325 128,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  865 067,06 zł 
Plan wydatków ogółem wynosi  57 502 503,56 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie              48 751 072,64 zł 

b) majątkowe w kwocie          8 751 430,92 zł 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt  w wysokości 311 944,45 zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 489 544,45 zł  z  tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 32 344,95 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
311 944,45 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 96 418,62 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 48 836,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 177 600,00 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczki zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.    

§ 3. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/222/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 617,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 617,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 117,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 342,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

11 142,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 442,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

4 200,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 373,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

827,00 

758   Różne rozliczenia 3 788 041,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 789 476,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3 789 476,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 1 435,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 1 435,00 

801   Oświata i wychowanie 330 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 330 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

330 000,00 

855   Rodzina 27 800,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 21 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

6 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 1



 
 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 1 000,00 

   Razem: 4 164 800,00 

 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 750 

Rozdz.75023 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu zaliczki sądowej za lata poprzednie – 117,00 zł 

§ 0970 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu dzierżawy za terminal – 500,00 zł 

Dział 756 

Rozdz.75601 

§ 0350 – zwiększa się dochody z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej – 2 000,00 zł 

Rozdz.75616 

§ 0320 – zwiększa się dochody z tytułu podatku rolnego – 10 000,00 zł 

§ 0640 – zwiększa się dochody z tytułu kosztów upomnień  – 700,00 zł 

§ 0910 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych płatności podatki – 442,00 zł 

Rozdz.75618 

§ 0410 – zwiększa się dochody z tytułu wpływy opłaty skarbowej – 3 373,00 zł 

§ 0490 – zwiększa się dochody z tytułu opłat za zajecie pasa drogowego  – 827,00 zł 

Dział 758 

Rozdz.75802 

§ 6280 – zwiększa się dochody z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na: 

1. wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji wg pisma Ministra Finansów  z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr ST3.4751.6.2021.K w 2021 r. – 3 076 090,00 zł 

2. wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę wg pisma Ministra 

Finansów  z dnia 15 listopada 2021 r. Nr ST3.4751.6.2021W w 2021 r. – 713 386,00 zł 

Rozdz.75814 

§ 0940 – zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów za lata poprzednie – 1 435,00 zł 

Dział 801 

Rozdz. 80101 

§ 2180 – zwiększa się dochody z tytułu  otrzymanych środków na Projekt „Laboratoria 

Przyszłości” dla szkół na terenie gminy Lelis  – 330  000,00 zł 

DZIAŁ 855 

Rozdz. 85501 

§ 0920 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 4 000,00 zł 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 17 600,00 zł 

Rozdz. 85502 

§ 0920 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 1 000,00 zł 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

podlegających zwrotowi do budżetu państwa – 5 200,00 zł 

Dział 900 

Rozdz. 90026 

§ 0640 – zwiększa się dochody z tytułu kosztów upomnień za odpady  – 2 000,00 zł 

Dział 921 

Rozdz. 92109 

§ 0750 – zmniejsza się dochody z tytułu wpłat za wynajem świetlic wiejskich  – 1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/222/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 700 300,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

  01030   Izby rolnicze 300,00 

  
  

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 300,00 

600     Transport i łączność -193 032,94 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -193 300,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-193 300,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 267,06 

    4270 Zakup usług remontowych 267,06 

801     Oświata i wychowanie 330 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 330 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 330 000,00 

855     Rodzina 27 800,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 21 600,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 17 600,00 

    4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 200,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 200,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

Razem: 865 067,06 

 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

 

Dział 010 

Rozdz.01010 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie gminy Lelis” – 700 000,00 zł 

 

Rozdz.01030 

§ 2850 – zwiększa się środki na wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego   – 300,00 zł 

 

Dział 600 

Rozdz.60014 

§ 6300 – zmniejsza się środki na pomoc finansową dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2541 W Łęg Starościński - Góry - Kurpiewskie"-  

193 300,00 zł 

 

Rozdz.60016 

§ 4270 – zwiększa się środki na remonty dróg gminnych  – 267,06 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 1



 
 

Dział 801 

Rozdz.80101 

§ 4240 – zwiększa się środki na zakup pomocy naukowych ze środków Projektu „Laboratoria 

Przyszłości” dla szkół na terenie gminy Lelis   – 330 000,00 zł 

 

Dział 855 

Rozdz.85501 

§ 2950 – zwiększa się środki na zwrot  do budżetu państwa nienależnie pobranych 

świadczeń wychowawczych od świadczeniobiorców    -  17 600,00 zł 

§ 4580 – zwiększa się środki na zwrot  odsetek do budżetu państwa od nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych od świadczeniobiorców    -  4 000,00 zł 

 

Rozdz.85502 

§ 2950 – zwiększa się środki na zwrot  do budżetu państwa nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych od świadczeniobiorców  -  5 200,00 zł 

§ 4580 – zwiększa się środki na zwrot  odsetek do budżetu państwa od nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych od świadczeniobiorców    -  1 000,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/222/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 R. 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 165 247,30 0,00 2 865 247,30  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 165 247,30 0,00 2 865 247,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00 700 000,00 1 386 000,00  

   P - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis 686 000,00 700 000,00 1 386 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 188,37 0,00 883 188,37  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

883 188,37 0,00 883 188,37 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 058,93 0,00 596 058,93  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc. Dąbrówka, 
gm.Lelis 

596 058,93 0,00 596 058,93 
 

600   Transport i łączność 2 329 290,00 - 193 300,00 2 135 990,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 603 800,00 - 193 300,00 1 410 500,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 603 800,00 - 193 300,00 1 410 500,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. "Budowa drogi 
łączącej drogę krajową nr 53 w miejscowości Antonie, Gmina Olszewo-Borki z 
drogą powiatową nr 2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis" 

67 000,00 0,00 67 000,00 

 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa mostu 
na rzece Narew wraz z dojazdami" 

55 000,00 0,00 55 000,00  

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 2524W Lelis  -Długi Kąt - Kadzidło" 

118 000,00 0,00 118 000,00  

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2541 W Łęg Starościński - Góry - Kurpiewskie" 

1 212 800,00 - 193 300,00 1 019 500,00  

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Przygotowanie 
zadań do inwestycji" 

51 000,00 0,00 51 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 1



 
 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Wykonanie 
oznakowania poziomego dróg powiatowych" 

100 000,00 0,00 100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 725 490,00 0,00 725 490,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 490,00 0,00 725 490,00  

   
P- Przebudowa drogi gminnej nr 250610W w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej  w msc.Siemnocha, gmina Lelis 

291 990,00 0,00 291 990,00  

   
P-Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 365/8,365/3 w msc.Łęg 
Starościński - Walery 

16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250643W w msc.Siemnocha 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250645W w msc. Durlasy 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   P-Rozbudowa drogi gminnej nr 250604W w msc.Obierwia 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

   Przebudowa drogi na dz.nr 285/1 w msc.Obierwia 320 000,00 0,00 320 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc.Szafarnia 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

710   Działalność usługowa 1 030,94 0,00 1 030,94 
 

 71095  Pozostała działalność 1 030,94 0,00 1 030,94 
 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 030,94 0,00 1 030,94 

 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

1 030,94 0,00 1 030,94 

 

720   Informatyka 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

 72095  Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

   Zakup serwera kopii zapasowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   Zakup Wielofunkcyjnej Zapory Sieciowej sieci komputerowej 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 2



 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup samochodu terenowego dla Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Dotacja dla OSP Lelis na zadanie"Zakup namiotu ratowniczego" 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 077 500,00 0,00 2 077 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   
Przebudowa kotłowni c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu 
Przedmiejskim 

130 000,00 0,00 130 000,00 
 

 80104  Przedszkola  1 947 500,00 0,00 1 947 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 500,00 0,00 1 947 500,00 
 

   
P - Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej o Przedszkole 
Samorządowe w Łęgu Przedmiejskim 

1 947 500,00 0,00 1 947 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 907,68 0,00 441 907,68 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 68 800,00 0,00 68 800,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00 0,00 68 800,00 
 

   
P - Wykonanie przyłącza do sieci energetycznej w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Gibałce 

68 800,00 0,00 68 800,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 000,00 0,00 191 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 0,00 191 000,00 
 

   P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis 191 000,00 0,00 191 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 182 107,68 0,00 182 107,68 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 507,68 0,00 161 507,68 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem w miejscowości Siemnocha, 
gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   P - Urządzenie placu wiejskiego w msc.Szwendrowy Most 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

   P - Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Gibałka 41 000,00 0,00 41 000,00 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego (działka 296/1) w msc.Szkwa 13 707,68 0,00 13 707,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 3



 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Siemnocha 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim w msc.Durlasy, gm.Lelis 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   
Zakup i montaż budynku zaplecza technicznego na placu rekreacyjnym we wsi 
Łodziska, gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   
Zakup wraz z montażem urządzenia zabawowego na plac do rekreacji i 
wypoczynku w msc.Kurpiewskie, gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 755,00 0,00 61 755,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 755,00 0,00 61 755,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 755,00 0,00 61 755,00 
 

   
P - Przebudowa budynku gospodarczego na budynek świetlicy wiejskiej w 
msc.Olszewka 

22 755,00 0,00 22 755,00 
 

   Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w msc.Dąbrówka 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w msc.Nasiadki 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zagospodarowanie przystani na kajaki w sołectwie Łęg Starościński - Walery 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 
 

   P-Budowa Centrum Rekreacyjno-Edukacyjnego Gminy Lelis 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 
 

 
 

Razem 8 244 730,92 506 700,00 8 751 430,92 
 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XXXIII/222/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  489 544,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 96 418,62 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 48 836,43 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 311 944,45 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 32 344,95 

Rozchody ogółem:  177 600,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 177 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 5 

do uchwały Nr XXXIII/222/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Plan dotacji  dla  podmiotów należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

z budżetu gminy w  2021 r. 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Miasto Ostrołęka   
230 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   
1 410 500,00 

710 71095 6639 
Województwo 

Mazowieckie 
  

1 030,94 

720 72095 2330 
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 
  

427,00 

921 92109 2480 

Centrum Kultury – 

Biblioteki i Sportu w 

Lelisie 
1 210 000,00 

 

 

Jednostki  nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
  

 

754 75412 6230 
Zakup namiotu 

ratowniczego 
  10 000,00 

851 85154 2360 

 

Prowadzenie 

Środowiskowego Ogniska 

Wychowawczego w Lelisie  

  

24 000,00 

RAZEM 
1 210 000,00  1 675 957,94 

2 885 957,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB4E021-F409-4D19-9313-1B20DD79399F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

